

# Solvang Brænde ApS

Byrum Hovedgade 1  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2019

Brian Pedersen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Solvang Brænde ApS

Byrum Hovedgade 1

9940 Læsø

Telefonnummer: 98491828

e-mailadresse: solvangbraende@gmail.com

CVR-nr: 37337927

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brænde og lignende aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2019 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>478.931</b> | <b>475.184</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -501.578       | -230.806       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -25.051        | -14.498        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-47.698</b> | <b>229.880</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 627            | 0              |
| Andre finansielle omkostninger .....                                    |      | -1.169         | -2.128         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-48.240</b> | <b>227.752</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 2    | 800            | -50.576        |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-47.440</b> | <b>177.176</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Overført resultat .....   |      | -47.440        | 177.176        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-47.440</b> | <b>177.176</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |      | 93.941         | 57.992         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>93.941</b>  | <b>57.992</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>93.941</b>  | <b>57.992</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 493.000        | 364.800        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>493.000</b> | <b>364.800</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 186.724        | 104.283        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 16.198         | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>202.922</b> | <b>104.283</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 51.491         | 182.259        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>747.413</b> | <b>651.342</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>841.354</b> | <b>709.334</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 353.637        | 401.077        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>403.637</b> | <b>451.077</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0              | 800            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>       | <b>800</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 23.840         | 149.638        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 49.776         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 85.357         | 39.778         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 328.520        | 18.265         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>437.717</b> | <b>257.457</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>437.717</b> | <b>257.457</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>841.354</b> | <b>709.334</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017/18</b> | <b>2017/18</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 450.566        | 200.287        |
| Pensionsbidrag                        | 43.150         | 27.127         |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.862          | 3.392          |
|                                       | <b>501.578</b> | <b>230.806</b> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 0              | 49.776         |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | 800            |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <b>0</b>       | <b>50.576</b>  |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 66 måneder og en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr pr måned ialt 264 tkr.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2              |